

Agro Handel og Transport Holding ApS

**Europavej 9
Bov
6330 Padborg**

CVR-nr. 36 89 31 09

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2021

Kim Heissel Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agro Handel og Transport Holding ApS
Europavej 9
Bov
6330 Padborg

CVR-nr.: 36 89 31 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Tommy Petersen Enemark

Revisor

Revisionscentret Padborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Møllegade 2B, st.
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med grovfodervarer samt vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.246.131, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.946.887.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende. Årets resultat er væsentligt påvirket af, at selskabet har flyttet adresse mv. i regnskabsåret. Dette har blandt andet medført en ekstraordinær nedskrivning af indretning i lejede lokaler, der er fraflyttet på t.kr. 683.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er positive forventninger til aktiviteten i det kommende regnskabsår. Dette skyldes, at der er indtrådt ny medejer af selskabet, hvor der forventes en stigning i omsætningen ligesom selskabet har gennemgået omkostningsstruktur mv.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		7.276.459	9.980.580
Personaleomkostninger	2	-4.834.964	-6.584.454
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.685.554	-2.568.672
Andre driftsomkostninger		<u>-852.906</u>	<u>-242.539</u>
Resultat før finansielle poster		-1.096.965	584.915
Finansielle indtægter		67.222	11.390
Finansielle omkostninger		<u>-372.557</u>	<u>-356.778</u>
Resultat før skat		-1.402.300	239.527
Skat af årets resultat	3	<u>156.169</u>	<u>-35.671</u>
Årets resultat		<u>-1.246.131</u>	<u>203.856</u>
Overført resultat		<u>-1.246.131</u>	<u>203.856</u>
		<u>-1.246.131</u>	<u>203.856</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.095.068	12.114.397
Indretning af lejede lokaler		0	660.447
Materielle anlægsaktiver	4	11.095.068	12.774.844
Deposita	5	89.500	132.500
Finansielle anlægsaktiver		89.500	132.500
Anlægsaktiver i alt		11.184.568	12.907.344
Drivmiddel og reservedele		0	130.000
Handelsvarer		0	100.000
Varebeholdninger		0	230.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.974.737	2.858.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.635	173.635
Andre tilgodehavender		48.000	76.875
Periodeafgrænsningsposter		20.833	308.525
Tilgodehavender		2.147.205	3.417.983
Likvide beholdninger		2.048	0
Omsætningsaktiver i alt		2.149.253	3.647.983
Aktiver i alt		13.333.821	16.555.327

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.896.887	3.143.018
Egenkapital		1.946.887	3.193.018
Hensættelse til udskudt skat		160.000	316.169
Hensatte forpligtelser i alt		160.000	316.169
Leasingforpligtelser		7.070.593	7.866.791
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.070.593	7.866.791
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.125.873	2.513.241
Kreditinstitutter		560.175	1.228.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000.832	1.056.422
Anden gæld		469.461	381.379
Kortfristede gældsforpligtelser		4.156.341	5.179.349
Gældsforpligtelser i alt		11.226.934	13.046.140
Passiver i alt		13.333.821	16.555.327
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.143.018	3.193.018
Årets resultat	0	-1.246.131	-1.246.131
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.896.887	1.946.887

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 173.282 i compensation som følge af udbruddet af COVID19. Selskabet har i regnskabsåret omkostningsført nedskrivning af indretning af lejede lokaler som følge af fraflytning på kr. 682.929.

	2020 kr.	2019 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.499.663	6.093.648
Pensioner	243.594	356.271
Andre omkostninger til social sikring	91.707	134.535
	4.834.964	6.584.454
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 11	 15

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-156.169	0
Årets udskudte skat	0	35.671
	-156.169	35.671

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	16.894.629	793.051
Tilgang i årets løb	5.629.530	64.000
Afgang i årets løb	-5.780.092	-857.051
Kostpris 31. december 2020	16.744.067	0

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.780.232	-132.604
Årets afskrivninger	2.674.394	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.805.627	132.604
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	5.648.999	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.095.068	0
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	10.364.820	0

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2020	132.500
Afgang i årets løb	-43.000
Kostpris 31. december 2020	89.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	89.500

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	10.380.032	9.196.466	2.125.873	0
	10.380.032	9.196.466	2.125.873	0

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	20.833	50.000
Mellem 1 og 5 år	0	20.833
	20.833	70.833

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tommy Petersen Enemark Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk hermed for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er sagsøgt for et krav på €77.000. Kravet er efter regnskabsårets udløb afvist af voldgiftsretten. Det er derfor ledelsens forventning, at sagsøger får medhold eller lignende for kravet.